
План јавних набавки за 2018. годину 
Народно позориште Пирот

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018. годину 25.01.2018
Измена број: 1 30.01.2018
Измена број: 3 08.02.2018
Измена број: 4 08.02.2018
Техничка исправка број: 7 08.02.2018
Измена број: 9 08.02.2018
Измена број: 10 03.05.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

4,150

са ПДВ-ом

2018 4,150

услуге 4,150

1.2.1 2
2018

2
2018

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

3
2018

Основна делатност позоришта је извођачка уметност
На основу вишегодишњег искуства, испитивања тржишта и уговора из претходних година
ЗЈН: 36.1.2); тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 30.01.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 3; усвојена: 08.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Техничка исправка број: 7; усвојена: 08.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 10; усвојена: 03.05.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Остале стручне услуге3,500
1.2.1. Прва премијера835

1.2.2. Друга премијера790

1.2.3.. Трећа премијера375

1.2.4. Дан града1,500

По годинама: 
2018-3,500

Остале стручне услуге
1.2.1. Прва премијера

1.2.2. Друга премијера
1.2.3.. Трећа премијера
1.2.4. Дан града

4235993,333 4,000
423599167 -500

Страна 1 од 2Датум штампе: 03.05.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.2 3
2018

3
2018

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

12
2018

Основна делатност позоришта је извођачка уметност
На основу вишегодишњег искуства, испитивања тржишта и уговора из претходних година
ЗЈН: 36.1.2); 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 4; усвојена: 08.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 9; усвојена: 08.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Специјализоване услуге - услуге културе650

По годинама: 
2018-650

Специјализоване услуге - услуге културе 424221792 950
424221-142 -300

Место и датум: М.П.

Градимир Филиповић

Овлашћено лице:

Градимир Филиповић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 30.01.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018
Измена финансијског плана

Измена број: 3; усвојена: 08.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018
Због преговарачког поступка без објављивања поступка са понуђачем који није у систему ПДВ-а

Измена број: 4; усвојена: 08.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018
Због спровођења преговарачког поступка без објављивања позива са понуђачем који није у систему ПДВ-а

Техничка исправка број: 7; усвојена: 08.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018

Измена број: 9; усвојена: 08.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018

Измена број: 10; усвојена: 03.05.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018
Због спровођења пшреговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда који јије у систему ПДВ-а

Страна 2 од 2Датум штампе: 03.05.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


